
Kenko Filtr o miękkim efekcie NOSTALTONE
Orange Ø 52 mm, z efektem koloru, do
regulacji kontrastu, wyprodukowany w Japonii
Indeks: 463665 Producent: Kenko Kod producenta: KE02-NOSTO52

Cena: 270.24 zł

Opis

Kenko Filtr o miękkim efekcie NOSTALTONE Orange Ø 52
mm, z efektem koloru, do regulacji kontrastu, wyprodukowany
w Japonii
Producent: Kenko

Filtr Soft Effect opracowany przez popularnego japońskiego fotografa Akine Coco, który tworzy zdjęcia nostalgiczny wyraz
"jak scena z anime". Tworzy krajobrazy, które poruszają twoje serce z ciepłem i dodaje ciepła, nostalgicznego i
dramatycznego rozbłysku oraz efektów duchowych. Nostalgiczny filtr Nostaltone Orange nadaje zdjęciom ciepłe, ciemne
światło nawet w ciągu dnia.

Filtry Nostaltone tworzą dramatyczne rozbłyski i duchy za pomocą specjalnej powłoki. Nostaltone Orange tworzy niebieskie
pierścienie. Filtr o rozmiarze Ø 52 mm i kolorze pomarańczowym został wyprodukowany w Japonii.

Produkt zawiera 1 filtr obiektywu aparatu, posiada efekt dyfuzji i jest oznaczony modelem Nostaltone. Marka Kenko
zapakowała go indywidualnie, a jego numer części to KE02-NOSTO52. Filtr został wykonany z szkła aluminiowego i ma
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu 4961607005927.

Filtr Soft Effect opracowany przez popularnego japońskiego fotografa Akine Coco, który tworzy zdjęcia nostalgiczny
wyraz "jak scena z anime"
【Tworzy krajobrazy, które poruszają twoje serce z ciepłem】Wyraża nostalgiczny świat, dodając do zdjęć ciepła,
nostalgicznego i dramatycznego rozbłysku oraz efektów duchowych.
【Dla nostalgicznej wieczorowej atmosfery】NOSTALTON POMARAŃCZOWY to filtr, który nadaje nostalgiczne
uczucie na zdjęciu, dodając ciepłego, ciemnego światła, nawet gdy robisz je w ciągu dnia.
Dramatyczne rozbłyski i duchy: Filtry NOSTALTONE tworzą pierścienie światła i duchy ze specjalną powłoką.
NOSTALTON POMARAŃCZOWY tworzy niebieskie pierścienie.
Rozmiar filtra: Ø 52 mm / Kolor: Pomarańczowy / Wyprodukowano w Japonii

zawarte komponenty: 1 x filtr obiektywu aparatu
język: english
Nazwa modelu: NOSTALTON
punkt znaku wypunktowania: Filtr Soft Effect opracowany przez popularnego japońskiego fotografa Akine Coco,
który tworzy zdjęcia nostalgiczny wyraz "jak scena z anime", 【Tworzy krajobrazy, które poruszają twoje serce z
ciepłem】Wyraża nostalgiczny świat, dodając do zdjęć ciepła, nostalgicznego i dramatycznego rozbłysku oraz efektów



Stan Nowy

duchowych., 【Dla nostalgicznej wieczorowej atmosfery】NOSTALTON POMARAŃCZOWY to filtr, który nadaje
nostalgiczne uczucie na zdjęciu, dodając ciepłego, ciemnego światła, nawet gdy robisz je w ciągu dnia., Dramatyczne
rozbłyski i duchy: Filtry NOSTALTONE tworzą pierścienie światła i duchy ze specjalną powłoką. NOSTALTON
POMARAŃCZOWY tworzy niebieskie pierścienie., Rozmiar filtra: Ø 52 mm / Kolor: Pomarańczowy / Wyprodukowano
w Japonii
typ efektu filtra fotograficznego: Dyfuzja
marka: KENKO
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 52mm
numer części: KE02-NOSTO52
kolor: pomarańczowy
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: Kenko
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4961607005927
zalecane węzły przeglądania: 20788694031
rozmiar gwintu filtra fotograficznego: 52 millimeters
numer modelu: KE02-NOSTO52
nazwa przedmiotu: Kenko Filtr o miękkim efekcie NOSTALTONE Orange Ø 52 mm, z efektem koloru, do regulacji
kontrastu, wyprodukowany w Japonii
data premiery: 2022-10-23T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-24T07:18:39.984Z
materiał: Szkło aluminiowy

Parametry
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